
平成 22 年 2 月 15 日 
 
各   位 
 
 

（財）茨城県サッカー協会 
第４種委員長 小林敏男  

 
 

中村杯争奪少年サッカー大会の日程並びに会場変更について 
 
財団法人茨城県サッカー協会第 4 種の事業についてはいつもご理解ご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。 
さて、中村杯争奪少年サッカー大会第 2 日目の開催については、雪のため 21 日に順延と

させていただきましたが、今後の会場並びに日程については、各地区の 4 種委員長と協議

の結果、ちびリンピック関東大会のエントリー締切日 3 月 1 日を考慮し、27 日（土曜日）

を大会第 3 日目とし、28 日（日曜日）を最終日として大会を下記のとおり進めることと致

しました。 
出場チームにおかれましては、何卒ご理解くださるようお願い申し上げます。 
 

記 
 
大会 2 日目  期日：平成 22 年 2 月 21 日（日曜日） 
       会場：ひたちなか市総合運動公園 スポーツ広場Ａ・Ｂ   
 ひたちなか市サッカー協会グランドＡ・Ｂ 
 
大会 3 日目  期日：平成 22 年 2 月 27 日（土曜日） 
       会場：ひたちなか市サッカー協会グランドＡ・Ｂ 
 
大会 4 日目  期日：平成 22 年 2 月 28 日（日曜日） 
       会場：ひたちなか市サッカー協会グランドＡ・Ｂ 
 
 
 
                問合せ先：第 4 種事務局 小 川 憲 一 
     


